
【 Ａコート 】 レディース　［ 関東大会 予選会 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 7 11 1 15

ＡＳＮＡＲＯ ｜ 15 2 8 11 2 15

(川口市)

2 ─ 0 0 ─ 2

7 1 15 8 1 15

大和なでしこず 8 2 15 9 2 15

(秩父市)

0 ─ 2 0 ─ 2

15 1 11 15 1 8

ｆｉｎｅ 15 2 11 15 2 9

(新座市)

2 ─ 0 2 ─ 0

喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

チーム名
ＡＳＮＡＲＯ ｜ 大和なでしこず ｆｉｎｅ

勝

率負

セ
ッ
ト
率

2

ポ
イ
ン
ト
率

順

位

52

45

2

1.00

0

0

0.00

1

0.50

2

1 2

4 60

32

2

3

0

4 60

0

1
39



【 ＢＣコート 】 ゴールド・シルバー　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

 ゴールド 17 1 16 8 1 15 7 1 15 12 1 15

ミナミ Ｓ.Ｖ.Ｃ 16 2 17 6 2 15 15 2 8 5 2 15

(北本市) 13 3 15 5 3 15

1 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

 ゴールド 16 1 17 8 1 15 12 1 15 12 1 15

通りゃんせ川越 17 2 16 1 2 15 9 2 15 3 2 15

(川越市) 15 3 13

2 ─ 1 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

 シルバー 15 1 8 15 1 8 15 1 7 15 1 17

Ａｓｋａｒ　Ａ 15 2 6 15 2 1 12 2 15 15 2 6

(久喜市) 15 3 9 15 3 7

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 1

 シルバー 15 1 12 7 1 15 8 1 15 8 1 15

サマンサ 15 2 9 15 2 12 15 2 13 17 2 15

(さいたま市) 9 3 15 13 3 15 10 3 15

2 ─ 0 1 ─ 2 1 ─ 2 1 ─ 2

 シルバー 15 1 7 17 1 15 15 1 8 7 1 15

とまとクラブ 8 2 15 6 2 15 13 2 15 7 2 15

(上尾市) 15 3 5 7 3 15 15 3 13

2 ─ 1 1 ─ 2 2 ─ 1 0 ─ 2

 シルバー 15 1 12 15 1 12 15 1 8 15 1 7

鳩山フォアーズ 15 2 5 15 2 3 15 2 17 15 2 7

(鳩山町) 15 3 10

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 0

4

3

1

2

4

1.00

8

8.00

0 1

1 5 132

5 125

3 6 151

2

1 2 93

0.50

842

6 138

0 2 104

4 8 146

ポ
イ
ン
ト
率

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

順

位

2

1

2

3 7 136

0.25

4 8 147

0

1.00

0.25

135

とまとクラブ
勝

率

セ
ッ
ト
率

0.29

鳩山フォアーズ通りゃんせ川越
チーム名

Ａｓｋａｒ　Ａ サマンサ

81

4.00

0.83

ミナミ Ｓ.Ｖ.Ｃ

0.00



【 Ｄコート 】 ブロンズ　［ 関東大会 予選会 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

17 1 16 15 1 12

オレンジクラブ 15 2 10 16 2 17

(秩父市) 12 3 15

2 ─ 0 1 ─ 2

16 1 17 15 1 10

Ａｓｋａｒ　Ｂ 10 2 15 15 2 12

(久喜市)

0 ─ 2 2 ─ 0

12 1 15 10 1 15

レインボー　Ｂ 17 2 16 12 2 15

(羽生市) 15 3 12

2 ─ 1 0 ─ 2

チーム名
オレンジクラブ

1

0.50

1

Ａｓｋａｒ　Ｂ レインボー　Ｂ
勝

率

セ
ッ
ト
率負

喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

ポ
イ
ン
ト
率

順

位

3

1.50

75

2 70

21

0.50

1

1

2

3

1.00

56

2 54

73

0.50 0.67

66

3

21

1



【 Ｅコート 】 ブロンズ　［ 埼群大会 予選会 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

9 1 15 14 1 16

行田ふれんず 15 2 12 15 2 13

(行田市) 14 3 16 12 3 15

1 ─ 2 1 ─ 2

15 1 9 13 1 15

Ｒｏｕｇｈ 12 2 15 15 2 8

(秩父市) 16 3 14 15 3 10

2 ─ 1 2 ─ 1

16 1 14 15 1 13

浦和さわやか 13 2 15 8 2 15

(さいたま市) 15 3 12 10 3 15

2 ─ 1 1 ─ 2

1

失 点

チーム名
行田ふれんず Ｒｏｕｇｈ 浦和さわやか

勝

率

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

3
2 4 87

0

0.00

2 79

0 2 71

2

1.00

4 86

2
1 3 84

1

0.50

3 77



【 Ｆコート 】 ブロンズ　［ 埼群大会 予選会 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 17 15 1 11

ガッチャマン 17 2 16 15 2 6

(戸田市) 15 3 12

2 ─ 1 2 ─ 0

17 1 15 15 1 11

ｆｉｎｅ ＭｉＸ 16 2 17 15 2 12

(新座市) 12 3 15

1 ─ 2 2 ─ 0

11 1 15 15 1 9

ＷＩＮＧＳ 12 2 15 15 2 9

(川越市)

0 ─ 2 2 ─ 0

11 1 15 9 1 15

爽風会 6 2 15 9 2 15

(秩父市)

0 ─ 2 0 ─ 2

4
2 4 60

0

0.00

0 35

3

2 70

1 2 48

1

0.50

2

1.00

53

1.50

75

2

77

1
62

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

チーム名
ガッチャマン ｆｉｎｅ ＭｉＸ ＷＩＮＧＳ 爽風会

勝

率

2

1.00

4

0 1

1

0.50

3

1



【 Ｄコート 】 ブロンズ　［ １位グループ順位戦 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

 Ｄコート１位 7 1 15 14 1 16

オレンジクラブ 8 2 15 12 2 15

(秩父市)

0 ─ 2 0 ─ 2

 Ｅコート１位 15 1 7 11 1 15

Ｒｏｕｇｈ 15 2 8 7 2 15

(秩父市)

2 ─ 0 0 ─ 2

 Ｆコート１位 16 1 14 15 1 11

ガッチャマン 15 2 12 15 2 7

(戸田市)

2 ─ 0 2 ─ 0

1.00

4 61

2
1

3

1
0 0 44

2

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

順

位
失 点

2 4 61

2 45

1

0.50

2 48

41

オレンジクラブ Ｒｏｕｇｈ ガッチャマン
勝

率負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

0

0.00

0

チーム名



【 Ｅコート 】 ブロンズ　［ ２位グループ順位戦 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

 Ｄコート２位 16 1 14 15 1 12

Ａｓｋａｒ　Ｂ 15 2 13 15 2 13

(久喜市)

2 ─ 0 2 ─ 0

 Ｅコート２位 14 1 16 15 1 13

浦和さわやか 13 2 15 17 2 15

(さいたま市)

0 ─ 2 2 ─ 0

 Ｆコート２位 12 1 15 13 1 15

ｆｉｎｅ ＭｉＸ 13 2 15 15 2 17

(新座市)

0 ─ 2 0 ─ 2
2 4

2 59

62

5
1 2 59

0

0.00

0 53

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

2

1.00

4 61

4
0 0 52

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

順

位

6

チーム名
Ａｓｋａｒ　Ｂ 浦和さわやか ｆｉｎｅ ＭｉＸ

勝

率

1

0.50



【 Ｆコート 】 ブロンズ　［ ３・４位グループ順位戦 ］　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

13 1 15 15 1 7

レインボー　Ｂ 15 2 10 13 2 15

15 3 7 15 3 9

2 ─ 1 2 ─ 1

15 1 13 15 1 11

ＷＩＮＧＳ 10 2 15 9 2 15

7 3 15 3 3 15

1 ─ 2 1 ─ 2

11 1 15 15 1 17

行田ふれんず 15 2 9 15 2 12

15 3 3 15 3 6

2 ─ 1 2 ─ 1

7 1 15 17 1 15

爽風会 15 2 13 12 2 15

9 3 15 6 3 15

1 ─ 2 1 ─ 2

0.75 9
2 4 88

2 62

0

0.00

2

0.50

66

0.70 10
2 4 84

2

1.00

4

2.00

86

1.39 7
0

0

0.00

2

0.50

59

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

2

1.00

4

2.00

86

1.37 8
0 2 63

爽風会
勝

率

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

チーム名
レインボー　Ｂ ＷＩＮＧＳ 行田ふれんず



【 Ｇコート 】 ヤングフリー　集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 8 15 1 13 12 1 15

ＵＮＩＴＹ 15 2 13 15 2 13 15 2 13

(秩父市) 15 3 12

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1

8 1 15 15 1 11 15 1 4

ＡＳＡＫＡ　ＸＯＲＳＩＤ 13 2 15 15 2 9 17 2 16

(朝霞市)

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0

13 1 15 11 1 15 11 1 15

ＳＡＫＵＲＡ　Ｚ 13 2 15 9 2 15 15 2 11

(狭山市) 11 3 15

0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2

15 1 12 4 1 15 15 1 11

レインボー　Ａ 13 2 15 16 2 17 11 2 15

(羽生市) 12 3 15 15 3 11

1 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 1

2 70

102

ポ
イ
ン
ト
率

順

位
失 点

1 87

2

0.67

4 83

ＡＳＡＫＡ　ＸＯＲＳＩＤ ＳＡＫＵＲＡ　Ｚ
チーム名

ＵＮＩＴＹ

1

レインボー　Ａ
勝

率

セ
ッ
ト
率

3

1.00

6

1

0.33

3

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

0

4

101

2 5 111

3 6 101

0

0.00

1 83

1

2

3


	ＡＤＥ集計表
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